[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	мая
	20
	21
	г.

	№
	100

	с. Перегребное

О  занесении на Доску почета
«Лучшие люди» муниципального образования

сельского поселения Перегребное

В соответствии с Положением о Доске почета «Лучшие люди» муниципального образования сельского поселения Перегребное, утвержденным постановлением главы сельского поселения Перегребное от 14.05.2021 № 98, на основании решения Комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета «Лучшие люди» муниципального образования сельское поселение Перегребное.

 1. Занести на Доску почета «Лучшие люди» муниципального образования сельское поселение Перегребное:
1.1. Ахременко Татьяну Анатольевну - директор МКОУ  «Чемашинская основная общеобразовательная школа»;
           1.2. Баранова Александра Павловича – заместитель директора по информационно-коммуникационным технологиям, учитель информатики МКОУ «Нижне-Нарыкарская средняя общеобразовательная школа»;

          1.3. Валенцеву Татьяну Евстафьевну - пенсионер;
          1.4. Григорян Сусан Сашаи -  кладовщик МКОУ «Нижне Нарыкарская средняя общеобразовательная школа»;

          1.5. Казиеву Ирину Владимировну – заместителя директора МКОУ «Перегребинская средняя общеобразовательная школа № 1»;
1.6. Кисилеву Ольгу Юрьевну – заместителя заведующего по административно-хозяйственной части МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида «Аленький цветочек»;
1.7. Кобылина Андрея Александровича – водитель Государственной противопожарной службы пожарной части (село Перегребное) ХМАО – Югры «Центроспас – Югория»;
1.8. Кугаевскую Татьяну Владиленовну - педагог дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества «Новое поколение»» с. Перегребное;
1.9. Муталимову Лидию Петровну – индивидуальный предприниматель с.Перегребное;
1.10. Нажмитдинова Руслана Гуламжановича - электромонтер по эксплуатации распределительных сетей АО «Югорская территориальная энергетическая компания - Кода»;
1.11. Рыбакова Михаила Николаевича - ведущий инженер ООО «Приобь Строй Гарант»;

1.12. Симбирцева Михаила Андреевича – преподаватель МБУ ДО «Детская музыкальная школа»»;
1.13.  Чернятьеву Анну Аркадьевну – тренер-преподаватель по спорту культурно-спортивного комплекса Перегребненского ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

1.14. Шамшура Наталью Николаевну – фельдшер выездной бригады ОСМП  «Октябрьская  районная больница» филиал в селе Перегребное;
2. Финансово-экономическому отделу администрации сельского поселения Перегребное (Блохиной А.Н.) произвести выплаты материального вознаграждения за счет бюджетной сметы функционирования местных администраций на 2021 год.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети  Интернет).
4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
 Глава  сельского поселения Перегребное                                     А.Г. Козлов